《様式第１号》
　　年　　月　　日

長崎県知事　　　　　　　様

所 　在 　地
（申請者）名　　　　称
代表者職氏名

長崎県フード・バリューアップ事業計画認定申請書
（　一般枠　・　特別枠　）

[bookmark: _Hlk1760662]　長崎県フード・バリューアップ事業計画の認定を受けたいので、長崎県フード・バリューアップ事業計画認定要領第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

（添付書類）
１．事業計画書（様式第２号）
２．県税に未納がないことを証明する納税証明書
３．法人税、消費税及び地方消費税に係る未納税額のないことを証明する納税証明書
４．法人登記簿謄本又は履歴事項全部証明書
５．会社案内
[bookmark: _Hlk5040734][bookmark: _Hlk4784194]６．経営革新計画の承認通知書（写）又は経営力向上計画の認定通知書（写）
（該当がある場合のみ）
７．地域産業活性化計画（経営発達支援計画含む）における重点支援先証明申請書兼証明書
（様式第３号）（該当がある場合のみ）
８．その他
発行責任者及び担当者
　発行責任者　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　）
　発行担当者　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　　　　　　　　）